

NYHET 26 mars 2018

FAST blir ny huvudleverantör för infästning på Fredells Byggvaruhus

Stockholms största byggvaruhus tar in ett nytt proffsinriktat varumärke för att utveckla kategorin infästning.

”Vi strävar alltid efter att vara i framkant beträffande sortiment. FAST erbjuder ett heltäckande sortiment och är utvecklat för den professionella hantverkaren som har höga krav på kvalitet. Dessutom har de ett unikt butikskoncept med ett enkelt och tydligt färgkodningssystem som vägleder kunden i butik och även förenklar användandet av produkten”, säger Christian Sagelv, Kategorichef Fredells Byggvaruhus.



FAST har utvecklats mot den nordiska fackhandeln för att kunna möta marknadens allt tuffare krav på infästningsprodukter. I den egna packanläggningen i Malmö, kvalitetskontrolleras alla produkter och förpackningsmaterial. 2012 lanserades varumärket på den svenska marknaden. ”Vi är otroligt stolta och glada över att bli ny huvudleverantör av infästning till Fredells. De står för hög kvalitet och kunskap och vi ser fram emot att få vara en del av Sveriges största lagerförda sortiment av byggvaror, säger Roger Carlsson, Marknadschef på FAST.

”Med FAST som ny huvudleverantör fortsätter vi stärka vårt erbjudande mot våra kunder, både på proffs- och konsumentensidan”, säger Fredrik Dahlin, Sortiment- och Inköpschef på Fredells Byggvaruhus.

FASTs sortiment finns redan till stor del tillgängligt och fylls på löpande.

Kontakt Fredells Byggvaruhus:

Fredrik Dahlin, Sortiment- och inköpschef
Fredrik.dahlin@fredells.com
08-723 47 93

Kontakt FAST:

Roger Carlsson, Marknadschef
Roger.carlsson@fast-fastening.com
070-338 60 21

Om Fredells Byggvaruhus

Fredells byggvaruhus hjälper människor att lyckas med sina byggprojekt- stora som små. Familjeföretaget har varit en del av Stockholm sedan 1903 och är idag Stockholms största byggvaruhus som arbetar med helhetslösningar för kvalitetsmedvetna yrkesproffs och privatpersoner. Varuhuset i Sickla, anläggningen i Knivsta och den rikstäckande e-handeln, [Fredells.com](https://fredells.com) erbjuder inspiration, kunskap och engagemang sida vid sida med Sveriges största lagerförda sortiment inom byggvaror.

Om FAST

FAST levererar ett noga sammansatt sortiment av fästelement som möter marknadens alla krav på hög kvalitet och tillgänglighet i smarta förpackningslösningar. FASTs målgrupp är den professionella hantverkaren.